PMFEITURA MUNICIML DE ECRAPORÃ
ESTADO DE SÃ0 PAULO "7'1;Z ui

1 }

DECRETO N.'049/2009

"Dispõe sobre o valor da hora tutor".

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã,

Comarca de Assis, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais,

DECRETA

Art. l.' Fica alterado o valor da hora do
tutor TS 110 4x4, de R$ 55,00 (Cinqüenta e cinco reaisl para R$ 60,00
ISessenta reaisl, onde a hora será cobrada desde a saída do tutor do
almoxarifado da Prefeitura, até o destino e a volta até o Almoxarifado

Art. 2' Quanto aos implementos como
Gradão controle remoto, ATCR com 18 discos de 26", Terraceador,

Esparramadeira de Calcário com capacidade de carga de 5.500kg e a Pá
Agrícola Traseira, Grade Niveladora leve, com 36 discos de 20", será cobrado

um aluguel diário no valor de R$ 100,00 Icem reais), sendo que o
implemento deverá ser retirado do almoxarifado sempre no período da tarde,

anterior ao dia(s) alugado(sl e devolvido no período da manhã, após o término
do aluguel, até as 1 1:00 horas, após este horário será cobrado outra diária.

O implemento terá que ser devolvido lavado e engraxado; e que os preços
serão reajustados quando se ülzer necessário.

Art. 3' - Quanto aos demais implementos, não

serão alugados, saindo somente com o tutor da Prefeitura.

Art. 4' Fica a disposição da Diretoria de
Agricultura e Meio Ambiente, o tutor Ford: modelo 4630, ano 1994, com
preço de hora máquina de R$ 30,00 (Trinta reaisl, já incluído o implemento e
o óleo diesel.

ç: RiQdante Fontana, lO -
u: (18) 3356-1230 - 3356-1414
k44.470.300/0001-00

Centro - Echaporã-SP - CEP 19.830-000
- 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500

e-mail: pmechapora@gmail.com

RA
ESTADO DE SÃO PAULO fipl=?i

K.&pe- '

0CE HAPEPAC LDPMFEITURA MUNI IP
#

Art. 5.' - O presente decreto entrará em vigor

na data de sua publicaçã.o, ficando revogadas todas as disposições em
contrario

Prefeitura Municipal de Echaporã, em
13 dejulho de 2009.

0SVALD0 BEDUSQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e registrado nesta Secretaria na mesma data supra

LucizfÍ&Vilalba'A/íol.ira
Secretário